



### השולחן הנווד

שולחן המחשב הנייד של רשת URBAN הוא הפתרון האידיאלי לכל מי שמעוניין להעתיק את פינת העבודה ממקום למקום. השולחן יכול לשמש כמגש אוכל למיטה, כסטנד למחשב בעת ישיבה על הספה או כשולחן נייד לעבודה או ליצירה. השולחן עשוי עץ בציפוי מבריק עם דוגמת כלב ססגונית ומגיע עם רגלי מתכת יציבות. המחיר שווה לכל נפש: 99 שקל.



### עולם הנוודות

"טיפי", מערכת מדפים מודולרית, שעוצבה על ידי אסף ישראל מסטודיו Joynout, נולדה בעקבות מסע סביב העולם. המערכת עוסקת באלמנטים של נוודות ובעיקר בשל הקלות שבה ניתן להזיז, לפרק, לשנות, להעביר, להרכיב ולגלות מחדש אובייקט שלרוב מוזהה עם קיבוען וסטאטיות. מבחינה חזותית, נעשה שילוב בין שני אובייקטים המייצגים את עולם הנוודות בשתי יבשות: האוהל האינדיאני המסורתי וסלי הקש האפריקאיים. המוצר מתמקד בנוחות המשתמש: צורת הקונוס מאפשרת הנחה קלה של המדפים מעץ מלא מלמעלה, ללא צורך בהברגות. המדף התחתון, המשמש גם כשולחן עבודה, מתחבר בהברגה אל מוטות הרגליים וכך למעשה משמש כקושר בין שני העמודים. המוצר קומפקטי כאשר הוא ארוז וקל מאוד להרכבה, לפירוק ולהובלה. הוא מתאים לבתים פרטיים וגם לחנויות, ספריות, משרדים ועוד. הוא יכול ללוות את המשתמש למשך שנים רבות בגלגולים שונים: כרהיט לחלייה ואחסון פרטי לבוש, ספרייה או שולחן עבודה, זאת כחלק מתפישה ירוקה יותר הבאה לתת אלטרנטיבה לצרכנות העכשווית, שבה אורך חיי מוצר הוא שנים ספורות בלבד. הטבעות הקושרות בין מוטות הרגליים עשויות מסנדביץ' ליבנה, המספק חוזק מירבי. סלי האחסון מיובאים מאפריקה ועשויים בעבודת יד מעשב "וטה ורה", הנקלע בשיטה מסורתית. הזמנות בטל: 052-2989007. צילום: טימור בריטבה

### תמימות נוסטלגית

המוצרים המקסימים האלה מאוירים על ידי האמן היפני שינוי קאטו ושייכים לקטגוריית ה"זאקה" היפנית, העוסקת בהעשרת החוויה האישית שלנו מול חפצי יום יום. קאטו הוא אמן מוביל בתחום, כאשר אירוי מעניקים חיים ושמחה לחפצים הללו וגורמים לנו לחייך מול הנאיביות והנוסטלגיה. המותג נמצא בשוק הישראלי כבר למעלה משש שנים ומכב על מדפים בחנויות בוטיק ברחבי הארץ. מגוון הפריטים רחב עם כלי זכוכית ואמייל, קופסאות אוכל, מוצרי נייר, פוסטרים, ספלים, תיקים ועוד. הכלים מתאימים גם לארוחה חגיגית וגם ביום יום, גם להכנה ובישול וגם להגשה, והם מביאים שמחה וצבעוניות לכל שולחן. מחירים: קנקן - 115 שקל, קערות - החל מ-65 שקל, צנצנות החל מ-25 שקל, כלי פיירקס - החל מ-59 שקל וכלי הפיירקס עמידים בתנור עד 180 מעלות, מתאימים למקרר, למדיח ולמיקרוגל. להשיג ב"שופי", אשתורי הפרחי 24 תל אביב.



עיצוב.  
מקוריות.  
השראה.  
בטוח רב-בריה.

### רב-בריה מאחלת שנה טובה ובטוחה!

הביטחון מעולם לא נראה טוב יותר. רב-בריה מציגה דלתות כניסה ופנים מעוצבות. אתם מוזמנים לאולמות התצוגה בכדי לראות מקרוב את המגוון ולבחור את הדלתות שמרגשות אתכם.

